

Zamawiający:

**Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej i Budownictwa „Zawoja” Sp. z o.o.**

Zawoja, dnia 05 kwiecień 2017 roku

Pytanie nr 06/2017-JRP/ZP/4/2016

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Budowa systemu sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skawica

Pytanie:

Czy numer konta podany w SIWZ / paragraf 10, str. 18 / jest prawidłowy? według nas jest on błędny, dlatego prosimy o wskazanie innego numeru rachunku bankowego, na który można wpłacać wymagane w postępowaniu wadium

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany paragrafie 10 str. 18 SIWZ numeru konta , na który należy wpłacać wadium

Prawidłowy numer to:

97 8799 0001 0020 0200 1270 0002

Pytanie:

Prosimy o jednoznaczne określenie lub udostępnienie w jednym pliku dokumentów potrzebnych do wykonania wyceny pompowni głównych i przydomowych przepompowni ścieków-rysunki szczegółowe, szczegółowych planów zagospodarowania ze wskazaniem w którym miejscu znajdują się pompownie i przepompownie przydomowe, schematy elektryczne oraz udostępnienie przedmiaru robót elektrycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił wszelką posiadaną dokumentację do realizacji zamówienia.

Pytanie:

Prosimy o zamieszczenie szczegółowego rysunku konstrukcji przejścia kanalizacji sanitarnej przez potok Skawiczanka Sołtysia.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił wszelką posiadaną dokumentację do realizacji zamówienia.

Otrzymują:

1. autor pytania (pytań),
2. strona internetowa,
3. Wykonawcy, którym przekazano SIWZ
(jeśli dotyczy)
4. a/a.